

Položkový rozpočet

Rozpočet: Vytápění Dvorská			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Dvorská - byty	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Vytápění Dvorská	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 356 887,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	14 931,00		
	PSV celkem	289 302,00		
	M práce celkem	52 654,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		356 887,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		356 887,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner	Jméno:	Jméno:
Datum: 11.7.2022	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	356 887,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		356 887,00 Kč

Stavba:	Vytápění Dvorská	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dvorská - byty	Datum tisku: 11.7.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411235210R00	Zabetonování otvorů	kus	4,0000	196,50	786,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				786,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	20,0000	219,50	4 390,00
3	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	20,0000	229,00	4 580,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				8 970,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	973032614R00	Vysekání kapes cih. duté špaliky, krabice 5x5x5 cm	kus	2,0000	51,50	103,00
5	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,0000	109,00	2 180,00
6	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20,0000	126,00	2 520,00
7	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	4,0000	93,00	372,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				5 175,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,0000	845,00	3 380,00
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,0000	70,00	280,00
10	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8				
		přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,0000	487,50	975,00
11	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,0200	428,50	8,57
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				4 643,57
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
12	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	4,0000	623,00	2 492,00
13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,0000	63,50	254,00
14	722221134	Ventil výtokový	ks	2,0000	290,00	580,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				3 326,00
Díl: 731		Kotelny				
15	1	Kotel,sestava,čerpadlo	sb	1,0000	22 898,00	22 898,00
16	731200813R00	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 25 kW	kus	1,0000	2 025,00	2 025,00
17	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV	soubor	1,0000	4 540,00	4 540,00
18	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	4,0000	102,00	408,00
19	998 73-1101.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,7000	3 630,00	2 541,00
Celkem za: 731		Kotelny				32 412,00
Díl: 732		Strojovny				
20	732331512R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 12 l	soubor	2,0000	712,00	1 424,00
Celkem za: 732		Strojovny				1 424,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
21	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	288,0000	49,20	14 169,60
22	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé, spoj				
		lisovací	m	58,0000	488,50	28 333,00
23	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé, spoj				
		lisovací	m	24,0000	546,00	13 104,00
24	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé, spoj				
		lisovací	m	62,0000	613,00	38 006,00
25	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	144,0000	6,10	878,40
26	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,0900	1 239,00	111,51
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				94 602,51

Stavba:	Vytápění Dvorská	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Dvorská - byty	Datum tisku: 11.7.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 734		Armatury				
27	734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 3/8	kus	4,0000	284,50	1 138,00
28	734221602R00	Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 1/2	kus	8,0000	351,50	2 812,00
29	734221673R00	Hlavice ovládání ventilů termostat. F 75 R	kus	8,0000	498,00	3 984,00
30	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	8,0000	67,60	540,80
31	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	20,0000	127,50	2 550,00
32	734291215R00	Filtry závitové Pical, G1	kus	2,0000	163,50	327,00
33	734231614R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 3/4	kus	4,0000	160,50	642,00
34	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	4,0000	307,00	1 228,00
35	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	2,0000	211,50	423,00
Celkem za: 734		Armatury				13 644,80
Díl: 735		Otopná tělesa				
36	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	60,0000	59,50	3 570,00
37	735156768R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/1400	kus	4,0000	7 040,00	28 160,00
38	735156666R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000	kus	2,0000	4 110,00	8 220,00
39	735156667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	2,0000	4 830,00	9 660,00
40	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,6300	3 130,00	1 971,90
Celkem za: 735		Otopná tělesa				51 581,90
Díl: 783		Nátěry				
41	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z	m	288,0000	47,70	13 737,60
Celkem za: 783		Nátěry				13 737,60
Díl: 784		Malby				
42	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	150,0000	79,00	11 850,00
43	HZS	PSV	h	24,0000	320,00	7 680,00
44	HZS 2	PSV	h	160,0000	340,00	54 400,00
Celkem za: 784		Malby				73 930,00
Díl: M21		Elektromontáže				
45	1	Elektromontáže	sb	1,0000	52 654,00	52 654,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				52 654,00